
平成 27年 8月 

折込広告関係 各位 

 

古紙回収チラシについて（ご案内） 

 

 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

平素より弊社業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

早速ではございますが、古紙回収のチラシ取り扱いについては、現在、南日本新聞社で 

 

検討中です。方針が決まりますまで、取り扱いを見合わせておりますので、ご理解いただ 

 

きますようお願い申し上げます。 

 

他のリサイクル関連チラシにつきましては、内容により取り扱いの判断をさせていただ 

 

きますので、事前に内容を送付していただきますようお願いいたします。 

 

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

                   鹿児島市南栄３丁目６番地８ 

            ㈱オリコミ南日本新聞サービス 

                 TEL 099-267-4415 

                FAX 099-269-7073 

 


